

# EMB Mission Bound AB lanserar EMB Remote Gaming Server (RGS) – en ny era av prestanda, skalbarhet och användarupplevelse

**EMB Mission Bound AB (publ) ("Bolaget" eller "EMB") (STO:EMB), en utmanare inom iGaming-industrin, tillkännager den officiella lanseringen av EMB RGS – en innovativ plattform av nästa generation som erbjuder optimal prestanda, skalbarhet och en förbättrad användarupplevelse. Den nya plattformen, som lanserades i februari, har utvecklats för att omdefiniera hur användarna interagerar med EMB:s koncerntjänster genom avancerad teknologi och ett moderniserat gränssnitt för sömlös drift.**

## Nyckelfunktioner i EMB RGS:

### Microservice-baserad arkitektur

EMB RGS bygger på en modern microservice-baserad arkitektur som säkerställer en stabil och tillförlitlig grund. Tack vare denna arkitektur kan plattformen hantera en ökande efterfrågan på ett effektivt sätt samtidigt som den bibehåller kostnadseffektivitet. Detta gör EMB RGS till en framtidssäker lösning för företag i alla storlekar.

### Förbättrad prestanda

Genom att utnyttja den senaste tekniken för att stärka sin tech-stack är EMB RGS utformad för att leverera optimal prestanda och skalbarhet. Plattformen kan hantera upp till dubbelt så många simultana transaktioner jämfört med sin föregångare, Storm RGS. Denna betydande förbättring säkerställer en stabil drift även vid hög belastning.

### Intuitiv och modern UI/UX-design

Det moderniserade backoffice-gränssnittet har utvecklats med fokus på enkelhet och användarvänlighet. Varje aspekt av användarupplevelsen har optimerats för att säkerställa att både nya och befintliga användare enkelt kan navigera och arbeta effektivt på plattformen, vilket förbättrar produktiviteten och användarupplevelsen.

"Vi är glada att introducera EMB RGS som nästa steg i vårt åtagande att leverera banbrytande lösningar som stärker våra användare," säger Chi Ho (Michael) Li, VD för EMB Mission Bound. "Med sin nya microservice-arkitektur, förbättrade prestanda och sitt moderniserade gränssnitt kommer EMB RGS inte bara att öka den operativa effektiviteten utan också bana väg för fortsatt innovation och tillväxt."

Lanseringen av EMB RGS markerar en viktig milstolpe för EMB i arbetet med att utveckla sitt tjänsteutbud och anpassa sig till användarnas föränderliga behov. Som en del av sitt åtagande för kvalitet och innovation är Bolaget övertygat om att EMB RGS kommer att ge företag de verktyg de behöver för att växa i en alltmer konkurrensutsatt och dynamisk miljö.

### **För mer information**

---

Andrea Wang  
Public Relations and Communications Officer  
EMB Mission Bound AB  
andrea.wang@embplc.com  
www.embplc.com

### **Bolagets Certified Advisor**

---

Corpura Fondkommission AB

### **Om Bolaget**

---

EMB Mission Bound, grundat 2019 och tidigare känt som LL Lucky Games, banar väg för en ny era inom uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin skapar vi innovativa och banbrytande lösningar som kopplar samman företag, deras kunder och spelupplevelser. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickersymbolen EMB. För mer information, besök [www.embplc.com](http://www.embplc.com).

### **Bifogade filer**

---

[EMB Mission Bound AB lanserar EMB Remote Gaming Server \(RGS\) – en ny era av prestanda, skalbarhet och användarupplevelse](#)